
UCHWAŁA NR VI/49/19
RADY GMINY RACZKI

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Raczkach poprzez likwidację szkoły filialnej 
w Kuriankach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245 i z 2019 r. poz. 534), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Podlaskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. przekształca się Szkołę Podstawową w Raczkach poprzez likwidację 
Szkoły Filialnej w Kuriankach o strukturze organizacyjnej klas 0-III podporządkowanej Szkole Podstawowej 
w Raczkach.

§ 2. Uczniom klas 0-III likwidowanej szkoły filialnej w Kuriankach zapewnia się naukę w Szkole 
Podstawowej w Raczkach z bezpłatnym dowozem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Piotr Słowikowski

Id: C8E0AA98-6BF2-46C0-9B42-745AC706A13D. Podpisany Strona 1




